
Projekt

z dnia  18 lipca 2019 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR IX/88/19
RADY GMINY LUBASZ

z dnia 18 lipca 2019 r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2019 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit.d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.z 2019r., poz.506), art.212,239 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U.z 
2019r., poz.869),

RADA GMINY LUBASZ
uchwala co następuję:

§ 1. W uchwale nr III/26/18 Rady Gminy Lubasz z dnia 27 grudnia 2018r. w sprawie uchwały budżetowej na 
2019r., zmienionej uchwałą nr IV/44/19 Rady Gminy Lubasz z dnia 25 lutego 2019r., zarządzeniem nr 26.2019 
Wójta Gminy Lubasz z dnia 29 marca 2019r., uchwałą nr V/66/19 Rady Gminy Lubasz z dnia 30 kwietnia 2019r., 
zarządzeniem nr 37.2019 Wójta Gminy Lubasz z dnia 7 maja 2019r., zarządzeniem nr 43.2019 Wójta Gminy 
Lubasz z dnia 17 maja 2019r., zarządzeniem 45.2019 Wójta Gminy Lubasz z dnia 24 maja 2019r., zarządzeniem nr 
48.2019 Wójta Gminy Lubasz z dnia 28 maja 2019r., uchwałą nr VII/73/19 Rady Gminy Lubasz z dnia 6 czerwca 
2019r., uchwałą nr VIII/85/19 Rady Gminy Lubasz z dnia 27 czerwca 2019r., oraz zarządzeniem  nr 59.2019 Wójta 
Gminy Lubasz z dnia 28 czerwca 2019 r., wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 195.034,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.

2. Łączna kwota dochodów po zmianach wynosi 38.059.000,17 zł, z tego:

- dochody bieżące w kwocie 36.126.061,60 zł,

- dochody majątkowe w kwocie 1.932.938,57 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.

3. Zwiększa się  wydatki budżetu gminy o kwotę 195.034,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały.

4. Łączna kwota wydatków po zmianach wynosi 37.292.996,68 zł, z tego:

- wydatki bieżące w wysokości 34.327.930,73 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości 2.965.065,95 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.

5. Nadwyżkę budżetową w wysokości 766.003,49 zł, przeznacza się na spłatę rat kredytów i pożyczek.

6. Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej (wydatki majątkowe) otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
3 do niniejszej uchwały.

7. Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej (dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami), otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały.

8. Załącznik nr 6 do uchwały budżetowej dochody (dotacje celowe) i wydatki związane z realizacją własnych 
zadań bieżących gmin, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

9. Załącznik nr 9 do uchwały budżetowej (zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu  gminy 
dla jednostek sektora fin. publicznych i dla jednostek spoza sektora fin. publicznych), otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

Id: DB3A1C2A-AF84-4139-A7A1-8768D99A2FAF. Projekt Strona 1



10. Załącznik nr 11 do uchwały budżetowej (Fundusz Sołecki), otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
7 do niniejszej uchwały.

11. Załącznik nr 12 do uchwały budżetowej (środki do dyspozycji Rad Sołeckich), otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubasz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: DB3A1C2A-AF84-4139-A7A1-8768D99A2FAF. Projekt Strona 2



Strona 1 z 6
BeSTia

Plan dochodów budżetu gminy na 2019r. (po zmianach) 

Załącznik nr 1
do uchwały nr IX/88/19
Rady Gminy Lubasz
z dnia 18 lipca 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,001 867 347,66 1 867 347,66

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 1 361 717,671 361 717,67

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
834 500,00 0,00 834 500,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

527 217,67 0,00 527 217,67

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 144 000,00144 000,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
144 000,00 0,00 144 000,00

01095 Pozostała działalność 0,00 361 629,99361 629,99

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
3 600,00 0,00 3 600,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
358 029,99 0,00 358 029,99

600 Transport i łączność 2 734,0047 500,00 50 234,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 734,00 50 234,0047 500,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 2 734,00 2 734,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów),

 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
47 500,00 0,00 47 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00512 610,01 512 610,01

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 512 610,01512 610,01

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 1 100,00 0,00 1 100,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
215 536,01 0,00 215 536,01

Id: DB3A1C2A-AF84-4139-A7A1-8768D99A2FAF. Projekt Strona 1



Strona 2 z 6
BeSTia

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 294 974,00 0,00 294 974,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1 000,00 0,00 1 000,00

750 Administracja publiczna 0,0075 522,00 75 522,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 66 022,0066 022,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
66 022,00 0,00 66 022,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 9 500,009 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 9 500,00 0,00 9 500,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 0,0032 381,00 32 381,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 0,00 1 510,001 510,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 510,00 0,00 1 510,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
0,00 500,00500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
500,00 0,00 500,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 30 371,0030 371,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
30 371,00 0,00 30 371,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
0,0010 824 123,41 10 824 123,41

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 3 000,003 000,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 3 000,00 0,00 3 000,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
0,00 2 031 745,412 031 745,41

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 696 445,41 0,00 1 696 445,41

0320 Wpływy z podatku rolnego 72 300,00 0,00 72 300,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 239 000,00 0,00 239 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 24 000,00 0,00 24 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
0,00 2 019 100,002 019 100,00

Id: DB3A1C2A-AF84-4139-A7A1-8768D99A2FAF. Projekt Strona 2



Strona 3 z 6
BeSTia

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 096 000,00 0,00 1 096 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 456 100,00 0,00 456 100,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 17 000,00 0,00 17 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 158 000,00 0,00 158 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 5 000,00 0,00 5 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 22 000,00 0,00 22 000,00

0440 Wpływy z opłaty miejscowej 5 000,00 0,00 5 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 260 000,00 0,00 260 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 306 000,00306 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 25 000,00 0,00 25 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 40 000,00 0,00 40 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 110 000,00 0,00 110 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 125 500,00 0,00 125 500,00

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 5 500,00 0,00 5 500,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 0,00 6 464 278,006 464 278,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 6 438 278,00 0,00 6 438 278,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 26 000,00 0,00 26 000,00

758 Różne rozliczenia 0,0012 423 792,00 12 423 792,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 8 205 845,008 205 845,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 205 845,00 0,00 8 205 845,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 0,00 4 217 447,004 217 447,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 217 447,00 0,00 4 217 447,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 500,00500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 0,00 500,00

801 Oświata i wychowanie 0,001 893 933,50 1 893 933,50

80101 Szkoły podstawowe 0,00 899 292,50899 292,50

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
35 000,00 0,00 35 000,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 10 923,07 0,00 10 923,07

Id: DB3A1C2A-AF84-4139-A7A1-8768D99A2FAF. Projekt Strona 3



Strona 4 z 6
BeSTia

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 2 480,00 0,00 2 480,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

122 486,39 0,00 122 486,39

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

14 410,14 0,00 14 410,14

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów),

 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
10 056,00 0,00 10 056,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

703 936,90 0,00 703 936,90

80104 Przedszkola 0,00 705 978,00705 978,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 125 000,00 0,00 125 000,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 225 000,00 0,00 225 000,00

0830 Wpływy z usług 38 900,00 0,00 38 900,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 317 078,00 0,00 317 078,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 288 663,00288 663,00

0830 Wpływy z usług 248 400,00 0,00 248 400,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 40 263,00 0,00 40 263,00

852 Pomoc społeczna - 2 000,00258 650,42 256 650,42

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w

 

zajęciach w centrum integracji społecznej
0,00 13 000,0013 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 13 000,00 0,00 13 000,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 0,00 42 768,0042 768,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 42 768,00 0,00 42 768,00

85216 Zasiłki stałe 0,00 102 111,00102 111,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 102 111,00 0,00 102 111,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 38 119,0038 119,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 38 119,00 0,00 38 119,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 2 000,00 17 566,0019 566,00

Id: DB3A1C2A-AF84-4139-A7A1-8768D99A2FAF. Projekt Strona 4



Strona 5 z 6
BeSTia

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
19 566,00 - 2 000,00 17 566,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 41 486,4241 486,42

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 41 486,42 0,00 41 486,42

85295 Pozostała działalność 0,00 1 600,001 600,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 600,00 0,00 1 600,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,0054 709,00 54 709,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 54 709,0054 709,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 54 709,00 0,00 54 709,00

855 Rodzina 185 000,008 078 681,00 8 263 681,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 4 860 869,004 860 869,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 0,00 200,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 857 869,00 0,00 4 857 869,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

2 800,00 0,00 2 800,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 3 197 777,003 197 777,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 0,00 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
3 183 477,00 0,00 3 183 477,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 10 000,00 0,00 10 000,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

3 800,00 0,00 3 800,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 1 500,001 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 500,00 0,00 1 500,00

85504 Wspieranie rodziny 185 000,00 185 000,000,00

Id: DB3A1C2A-AF84-4139-A7A1-8768D99A2FAF. Projekt Strona 5



Strona 6 z 6
BeSTia

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 185 000,00 185 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o

 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla

 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

0,00 18 535,0018 535,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
18 535,00 0,00 18 535,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,001 508 261,17 1 508 261,17

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 1 490 000,001 490 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 490 000,00 0,00 1 490 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 2 261,172 261,17

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 2 261,17 0,00 2 261,17

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 0,00 16 000,0016 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 16 000,00 0,00 16 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 300,0023 645,00 23 945,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 23 645,0023 645,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
23 645,00 0,00 23 645,00

92195 Pozostała działalność 300,00 300,000,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 300,00 300,00

926 Kultura fizyczna 9 000,00262 810,00 271 810,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 262 810,00262 810,00

6258

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

262 810,00 0,00 262 810,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 9 000,00 9 000,000,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 9 000,00 9 000,00

37 863 966,17 38 059 000,17195 034,00Razem:

Id: DB3A1C2A-AF84-4139-A7A1-8768D99A2FAF. Projekt Strona 6



Plan wydatków budżetu gminy na 2019 r. (po zmianach)

Załącznik nr 2
do uchwały nr IX/88/19
Rady Gminy Lubasz
z dnia  18 lipca 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 534 415,28 0,00 1 534 415,28

01008 Melioracje wodne 10 000,00 0,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 10 000,00

01009 Spółki wodne 10 000,00 0,00 10 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

10 000,00 0,00 10 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 681 272,00 0,00 681 272,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 172,00 0,00 29 172,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 652 100,00 0,00 652 100,00

01030 Izby rolnicze 9 500,00 0,00 9 500,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

9 500,00 0,00 9 500,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 465 613,29 0,00 465 613,29

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 465 613,29 0,00 465 613,29

01095 Pozostała działalność 358 029,99 0,00 358 029,99

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 481,32 0,00 481,32

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

58,80 0,00 58,80

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 800,00 0,00 2 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 711,13 0,00 1 711,13

4300 Zakup usług pozostałych 1 770,60 0,00 1 770,60

4430 Różne opłaty i składki 351 009,80 0,00 351 009,80

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

198,34 0,00 198,34

020 Leśnictwo 23 800,00 0,00 23 800,00

02001 Gospodarka leśna 23 800,00 0,00 23 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 800,00 0,00 23 800,00

600 Transport i łączność 1 035 284,45 39 324,00 1 074 608,45

BeSTia Strona 1 z 16

Id: DB3A1C2A-AF84-4139-A7A1-8768D99A2FAF. Projekt Strona 1



60004 Lokalny transport zbiorowy 28 000,00 0,00 28 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 0,00 28 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 25 000,00 0,00 25 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

25 000,00 0,00 25 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 150 000,00 0,00 150 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

150 000,00 0,00 150 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 720 484,45 3 824,00 724 308,45

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 250,00 0,00 5 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 500,00 0,00 83 500,00

4270 Zakup usług remontowych 67 000,00 0,00 67 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 229 531,18 0,00 229 531,18

4430 Różne opłaty i składki 34 020,00 0,00 34 020,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 184 183,27 3 824,00 188 007,27

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 117 000,00 0,00 117 000,00

60095 Pozostała działalność 111 800,00 35 500,00 147 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52,00 0,00 52,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 248,00 0,00 4 248,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 0,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 89 500,00 35 500,00 125 000,00

630 Turystyka 25 000,00 0,00 25 000,00

63095 Pozostała działalność 25 000,00 0,00 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 0,00 25 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 313 200,00 -35 500,00 277 700,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 313 200,00 -35 500,00 277 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 0,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 0,00 30 000,00

4260 Zakup energii 4 600,00 0,00 4 600,00

4270 Zakup usług remontowych 85 500,00 -35 500,00 50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 188 100,00 0,00 188 100,00

750 Administracja publiczna 4 003 610,35 -4 840,00 3 998 770,35

75011 Urzędy wojewódzkie 66 022,00 0,00 66 022,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 708,00 0,00 51 708,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 004,00 0,00 4 004,00

BeSTia Strona 2 z 16

Id: DB3A1C2A-AF84-4139-A7A1-8768D99A2FAF. Projekt Strona 2



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 008,00 0,00 9 008,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 302,00 0,00 1 302,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 225 050,00 -4 840,00 220 210,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 137 020,00 -4 840,00 132 180,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 400,00 0,00 19 400,00

4270 Zakup usług remontowych 17 630,00 0,00 17 630,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 0,00 4 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 500,00 0,00 46 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 028 427,85 0,00 3 028 427,85

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 800,00 0,00 20 800,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 86 100,00 -10 000,00 76 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 760 535,85 0,00 1 760 535,85

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 137 196,00 0,00 137 196,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 32 000,00 0,00 32 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 281 492,00 0,00 281 492,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

41 648,00 0,00 41 648,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

48 100,00 0,00 48 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 000,00 0,00 29 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 800,00 0,00 86 800,00

4260 Zakup energii 40 000,00 0,00 40 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 300,00 0,00 3 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 247 100,00 0,00 247 100,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 19 400,00 0,00 19 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 21 000,00 0,00 21 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 800,00 0,00 1 800,00

4430 Różne opłaty i składki 64 100,00 0,00 64 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 40 506,00 0,00 40 506,00

4480 Podatek od nieruchomości 2 000,00 0,00 2 000,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

750,00 0,00 750,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 0,00 2 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

27 800,00 10 000,00 37 800,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 35 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 62 000,00 0,00 62 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 0,00 17 000,00

BeSTia Strona 3 z 16

Id: DB3A1C2A-AF84-4139-A7A1-8768D99A2FAF. Projekt Strona 3



4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 0,00 45 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 622 110,50 0,00 622 110,50

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 0,00 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 414 740,00 0,00 414 740,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 561,13 0,00 10 561,13

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 242,48 0,00 1 242,48

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 553,00 -1 705,00 30 848,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76 487,11 0,00 76 487,11

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 788,00 0,00 1 788,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 210,35 0,00 210,35

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

10 958,68 0,00 10 958,68

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

177,19 0,00 177,19

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

20,85 0,00 20,85

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 0,00 12 000,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 1 789,47 0,00 1 789,47

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 210,53 0,00 210,53

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 740,21 1 405,00 13 145,21

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 451,71 0,00 1 451,71

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 170,79 0,00 170,79

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 0,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 860,00 0,00 21 860,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 300,00 0,00 2 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 900,00 0,00 4 900,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 300,00 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 861,00 0,00 10 861,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

2 488,00 0,00 2 488,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 200,00 0,00 2 200,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

32 381,00 0,00 32 381,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 510,00 0,00 1 510,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 121,00 0,00 121,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

18,00 0,00 18,00

BeSTia Strona 4 z 16

Id: DB3A1C2A-AF84-4139-A7A1-8768D99A2FAF. Projekt Strona 4



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 700,00 0,00 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71,00 0,00 71,00

4300 Zakup usług pozostałych 600,00 0,00 600,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

500,00 0,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 500,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 30 371,00 0,00 30 371,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 18 700,00 0,00 18 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 761,55 0,00 761,55

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

99,99 0,00 99,99

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 530,00 0,00 6 530,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 904,79 0,00 3 904,79

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 374,67 0,00 374,67

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 439 000,00 0,00 439 000,00

75405 Komendy powiatowe Policji 6 000,00 0,00 6 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

6 000,00 0,00 6 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 000,00 0,00 7 000,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 7 000,00 0,00 7 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 416 500,00 0,00 416 500,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

0,00 57 500,00 57 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 26 000,00 0,00 26 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 100,00 0,00 1 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00 0,00 11 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 800,00 0,00 29 800,00

4260 Zakup energii 7 500,00 0,00 7 500,00

4270 Zakup usług remontowych 90 000,00 -57 500,00 32 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 900,00 2 000,00 6 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -2 000,00 28 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 800,00 0,00 1 800,00

4430 Różne opłaty i składki 13 000,00 0,00 13 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

BeSTia Strona 5 z 16

Id: DB3A1C2A-AF84-4139-A7A1-8768D99A2FAF. Projekt Strona 5



6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

101 400,00 0,00 101 400,00

75495 Pozostała działalność 9 500,00 0,00 9 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 500,00 0,00 9 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 810 000,00 0,00 810 000,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
jednostek samorządu terytorialnego

810 000,00 0,00 810 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

810 000,00 0,00 810 000,00

758 Różne rozliczenia 190 000,00 0,00 190 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 190 000,00 0,00 190 000,00

4810 Rezerwy 190 000,00 0,00 190 000,00

801 Oświata i wychowanie 12 548 716,08 0,00 12 548 716,08

80101 Szkoły podstawowe 6 343 794,96 0,00 6 343 794,96

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

105 700,00 0,00 105 700,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 277 000,00 0,00 277 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 561 568,07 0,00 3 561 568,07

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 373,68 0,00 24 373,68

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 288,61 0,00 7 288,61

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 391 677,00 0,00 391 677,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 863 600,00 0,00 863 600,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 149,00 0,00 4 149,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 242,04 0,00 1 242,04

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

127 000,00 0,00 127 000,00

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

597,16 0,00 597,16

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

178,61 0,00 178,61

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 000,00 0,00 23 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 344 724,07 -4 000,00 340 724,07

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 2 677,06 0,00 2 677,06

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 314,94 0,00 314,94

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 580,00 0,00 16 580,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 90,42 0,00 90,42

BeSTia Strona 6 z 16

Id: DB3A1C2A-AF84-4139-A7A1-8768D99A2FAF. Projekt Strona 6



4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 10,64 0,00 10,64

4260 Zakup energii 135 500,00 0,00 135 500,00

4270 Zakup usług remontowych 32 900,00 0,00 32 900,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00 0,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 120 827,64 0,00 120 827,64

4307 Zakup usług pozostałych 12 308,91 0,00 12 308,91

4309 Zakup usług pozostałych 4 027,11 0,00 4 027,11

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 16 700,00 0,00 16 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 9 900,00 0,00 9 900,00

4430 Różne opłaty i składki 14 975,00 4 000,00 18 975,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 209 685,00 0,00 209 685,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 200,00 0,00 5 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 000,00 0,00 24 000,00

80104 Przedszkola 3 544 808,74 0,00 3 544 808,74

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

91 701,00 0,00 91 701,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 75 000,00 0,00 75 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 065 207,74 0,00 2 065 207,74

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 147 832,00 0,00 147 832,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 470 000,00 0,00 470 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

68 000,00 0,00 68 000,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

2 000,00 0,00 2 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 0,00 8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 110,00 0,00 72 110,00

4220 Zakup środków żywności 221 000,00 0,00 221 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 060,00 0,00 5 060,00

4260 Zakup energii 71 300,00 0,00 71 300,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00 5 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 0,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 410,00 0,00 50 410,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

83 100,00 0,00 83 100,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 500,00 0,00 6 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 168,00 0,00 5 168,00

4430 Różne opłaty i składki 4 900,00 0,00 4 900,00

BeSTia Strona 7 z 16

Id: DB3A1C2A-AF84-4139-A7A1-8768D99A2FAF. Projekt Strona 7



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 85 520,00 0,00 85 520,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4 000,00 0,00 4 000,00

80110 Gimnazja 401 594,47 0,00 401 594,47

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

89 300,00 0,00 89 300,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 0,00 10 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 186 000,00 0,00 186 000,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 031,46 0,00 7 031,46

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 827,22 0,00 827,22

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 50 000,00 0,00 50 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 000,00 0,00 43 000,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 197,40 0,00 1 197,40

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 140,85 0,00 140,85

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

6 100,00 0,00 6 100,00

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

172,27 0,00 172,27

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

20,27 0,00 20,27

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 805,00 0,00 7 805,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 447 512,00 0,00 447 512,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 000,00 0,00 14 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 000,00 0,00 2 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 78 000,00 0,00 78 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 700,00 0,00 55 700,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 0,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 291 761,00 0,00 291 761,00

4430 Różne opłaty i składki 5 751,00 0,00 5 751,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 64 017,00 0,00 64 017,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 242,00 0,00 18 242,00

4307 Zakup usług pozostałych 7 806,59 0,00 7 806,59

4309 Zakup usług pozostałych 918,41 0,00 918,41

4410 Podróże służbowe krajowe 1 050,00 0,00 1 050,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

36 000,00 0,00 36 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 472 206,00 0,00 472 206,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 128 000,00 0,00 128 000,00

BeSTia Strona 8 z 16

Id: DB3A1C2A-AF84-4139-A7A1-8768D99A2FAF. Projekt Strona 8



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 300,00 0,00 10 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 000,00 0,00 24 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

3 400,00 0,00 3 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 579,78 0,00 22 579,78

4220 Zakup środków żywności 248 400,00 0,00 248 400,00

4270 Zakup usług remontowych 30 283,22 0,00 30 283,22

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 0,00 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 743,00 0,00 4 743,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

171 600,26 0,00 171 600,26

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00 0,00 2 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 114 370,26 0,00 114 370,26

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 200,00 0,00 23 200,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

5 460,00 0,00 5 460,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00 0,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 400,00 0,00 12 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 670,00 0,00 12 670,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

968 252,17 0,00 968 252,17

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 700,00 0,00 25 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 713 541,09 0,00 713 541,09

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 260,19 0,00 30 260,19

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 560,00 0,00 3 560,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 128 300,00 0,00 128 300,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 164,14 0,00 5 164,14

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 607,55 0,00 607,55

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

24 140,00 0,00 24 140,00

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

845,70 0,00 845,70

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

99,50 0,00 99,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 200,00 0,00 4 200,00

BeSTia Strona 9 z 16

Id: DB3A1C2A-AF84-4139-A7A1-8768D99A2FAF. Projekt Strona 9



4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 900,00 0,00 1 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 900,00 0,00 10 900,00

4307 Zakup usług pozostałych 5 950,00 0,00 5 950,00

4309 Zakup usług pozostałych 700,00 0,00 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 384,00 0,00 12 384,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

78 896,48 0,00 78 896,48

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 700,00 0,00 4 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 989,84 0,00 54 989,84

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 401,25 0,00 3 401,25

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 400,15 0,00 400,15

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 100,00 0,00 11 100,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 579,77 0,00 579,77

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 68,20 0,00 68,20

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 600,00 0,00 1 600,00

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

113,88 0,00 113,88

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

13,39 0,00 13,39

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 930,00 0,00 1 930,00

80195 Pozostała działalność 56 034,00 0,00 56 034,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 0,00 2 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 53 534,00 0,00 53 534,00

851 Ochrona zdrowia 118 600,00 0,00 118 600,00

85111 Szpitale ogólne 10 000,00 0,00 10 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

10 000,00 0,00 10 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 500,00 0,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 500,00

BeSTia Strona 10 z 16

Id: DB3A1C2A-AF84-4139-A7A1-8768D99A2FAF. Projekt Strona 10



85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 83 500,00 0,00 83 500,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

7 820,00 0,00 7 820,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 0,00 4 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 000,00 0,00 1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 880,00 0,00 33 880,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 500,00 0,00 12 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 300,00 0,00 24 300,00

85195 Pozostała działalność 24 600,00 0,00 24 600,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

5 000,00 0,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 600,00 0,00 19 600,00

852 Pomoc społeczna 1 103 454,42 -1 050,00 1 102 404,42

85202 Domy pomocy społecznej 177 164,00 0,00 177 164,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

177 164,00 0,00 177 164,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

17 192,00 0,00 17 192,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 192,00 0,00 17 192,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

115 768,00 0,00 115 768,00

3110 Świadczenia społeczne 115 768,00 0,00 115 768,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 6 618,00 0,00 6 618,00

3110 Świadczenia społeczne 6 618,00 0,00 6 618,00

85216 Zasiłki stałe 102 111,00 6 000,00 108 111,00

3110 Świadczenia społeczne 102 111,00 6 000,00 108 111,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 529 129,00 1 350,00 530 479,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 334,00 0,00 2 334,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 381 925,00 0,00 381 925,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 786,88 0,00 23 786,88

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 969,00 0,00 60 969,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

8 555,00 0,00 8 555,00

BeSTia Strona 11 z 16

Id: DB3A1C2A-AF84-4139-A7A1-8768D99A2FAF. Projekt Strona 11



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 279,00 0,00 14 279,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 0,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 392,12 0,00 16 392,12

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 0,00 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 970,00 0,00 6 970,00

4430 Różne opłaty i składki 115,00 150,00 265,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 093,00 0,00 8 093,00

4480 Podatek od nieruchomości 306,00 0,00 306,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4 504,00 1 200,00 5 704,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 66 326,00 -9 350,00 56 976,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 9 000,00 9 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 924,00 0,00 4 924,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 076,00 -8 500,00 15 576,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 326,00 -9 850,00 27 476,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 61 486,42 0,00 61 486,42

3110 Świadczenia społeczne 61 486,42 0,00 61 486,42

85295 Pozostała działalność 27 660,00 950,00 28 610,00

3110 Świadczenia społeczne 2 700,00 0,00 2 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 960,00 950,00 25 910,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 216 158,00 0,00 216 158,00

85401 Świetlice szkolne 155 370,00 0,00 155 370,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 500,00 0,00 9 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 112 400,00 0,00 112 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 800,00 0,00 23 800,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4 400,00 0,00 4 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 270,00 0,00 5 270,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 60 788,00 0,00 60 788,00

3240 Stypendia dla uczniów 60 788,00 0,00 60 788,00

855 Rodzina 8 201 899,00 185 000,00 8 386 899,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 860 869,00 0,00 4 860 869,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2 800,00 0,00 2 800,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 0,00 300,00

3110 Świadczenia społeczne 4 785 013,00 0,00 4 785 013,00

BeSTia Strona 12 z 16

Id: DB3A1C2A-AF84-4139-A7A1-8768D99A2FAF. Projekt Strona 12



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 150,00 0,00 49 150,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 833,25 0,00 5 833,25

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 526,00 0,00 9 526,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 440,00 0,00 1 440,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 0,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 547,75 0,00 1 547,75

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 0,00 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 459,00 0,00 2 459,00

4580 Pozostałe odsetki 200,00 0,00 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

800,00 0,00 800,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 256 165,00 0,00 3 256 165,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

3 800,00 0,00 3 800,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 0,00 300,00

3110 Świadczenia społeczne 2 938 473,00 0,00 2 938 473,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 108 117,00 0,00 108 117,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 034,00 0,00 9 034,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 169 955,00 0,00 169 955,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 870,00 0,00 2 870,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 985,00 0,00 3 985,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 867,00 0,00 13 867,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 404,00 0,00 1 404,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 460,00 0,00 2 460,00

4580 Pozostałe odsetki 500,00 0,00 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 400,00 0,00 1 400,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 500,00 0,00 1 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 800,00 0,00 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 140,00 0,00 140,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

20,00 0,00 20,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00

BeSTia Strona 13 z 16

Id: DB3A1C2A-AF84-4139-A7A1-8768D99A2FAF. Projekt Strona 13



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 540,00 0,00 540,00

85504 Wspieranie rodziny 50 672,00 185 000,00 235 672,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 603,00 0,00 603,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 179 040,00 179 040,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 207,00 4 000,00 40 207,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 711,79 0,00 711,79

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 736,00 670,00 7 406,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

905,00 98,00 1 003,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 030,00 0,00 1 030,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 318,21 765,00 1 083,21

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 0,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 257,00 120,00 377,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 206,00 0,00 2 206,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 229,00 307,00 1 536,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

369,00 0,00 369,00

85508 Rodziny zastępcze 14 158,00 0,00 14 158,00

3110 Świadczenia społeczne 14 158,00 0,00 14 158,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

18 535,00 0,00 18 535,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 18 535,00 0,00 18 535,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 115 196,60 -1 000,00 4 114 196,60

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 780 000,00 0,00 780 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 780 000,00 0,00 780 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 000 310,00 0,00 2 000 310,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 0,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 000,00 0,00 80 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 200,00 0,00 6 200,00

BeSTia Strona 14 z 16

Id: DB3A1C2A-AF84-4139-A7A1-8768D99A2FAF. Projekt Strona 14



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00 0,00 15 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 700,00 0,00 1 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 895 510,00 0,00 1 895 510,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 900,00 0,00 1 900,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 85 600,00 0,00 85 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 85 600,00 0,00 85 600,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 102 700,00 -1 000,00 101 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 550,00 0,00 12 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 050,00 10 000,00 62 050,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 100,00 -11 000,00 27 100,00

90013 Schroniska dla zwierząt 102 000,00 0,00 102 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 0,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 500,00 0,00 100 500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 758 469,09 0,00 758 469,09

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 283 000,00 0,00 283 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 262 261,17 0,00 262 261,17

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 213 207,92 0,00 213 207,92

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 271 117,51 0,00 271 117,51

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

20 000,00 0,00 20 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

10 000,00 0,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 600,00 0,00 8 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 76 300,00 0,00 76 300,00

4430 Różne opłaty i składki 156 217,51 0,00 156 217,51

90095 Pozostała działalność 15 000,00 0,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 0,00 15 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 328 872,27 1 800,00 1 330 672,27

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 073 240,10 2 300,00 1 075 540,10

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

904 380,00 300,00 904 680,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 170,00 0,00 1 170,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 560,00 0,00 10 560,00

BeSTia Strona 15 z 16

Id: DB3A1C2A-AF84-4139-A7A1-8768D99A2FAF. Projekt Strona 15



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 269,16 -720,00 41 549,16

4260 Zakup energii 28 090,14 0,00 28 090,14

4270 Zakup usług remontowych 12 800,00 1 500,00 14 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 53 370,80 -690,00 52 680,80

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 0,00 600,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 910,00 1 910,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

20 000,00 0,00 20 000,00

92116 Biblioteki 220 500,00 0,00 220 500,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

220 500,00 0,00 220 500,00

92195 Pozostała działalność 35 132,17 -500,00 34 632,17

3240 Stypendia dla uczniów 3 000,00 0,00 3 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 450,00 -500,00 6 950,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 882,17 0,00 19 882,17

4300 Zakup usług pozostałych 4 800,00 0,00 4 800,00

926 Kultura fizyczna 1 058 375,23 11 300,00 1 069 675,23

92601 Obiekty sportowe 845 800,00 0,00 845 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 0,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 0,00 4 500,00

4260 Zakup energii 7 300,00 -520,00 6 780,00

4270 Zakup usług remontowych 200 000,00 0,00 200 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 -500,00 11 500,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 020,00 1 020,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 262 810,00 0,00 262 810,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 317 190,00 0,00 317 190,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 212 575,23 11 300,00 223 875,23

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

108 000,00 2 300,00 110 300,00

3240 Stypendia dla uczniów 6 000,00 0,00 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 962,56 0,00 8 962,56

4300 Zakup usług pozostałych 7 375,20 0,00 7 375,20

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82 237,47 9 000,00 91 237,47

Razem: 37 097 962,68 195 034,00 37 292 996,68

BeSTia Strona 16 z 16

Id: DB3A1C2A-AF84-4139-A7A1-8768D99A2FAF. Projekt Strona 16



Strona 1 z 4

WYDATKI  MAJĄTKOWE 2019r.- po zmianach

Załącznik nr 3 
do uchwały nr IX/88/19
Rady Gminy Lubasz
z dnia 18 lipca 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,001 117 713,29 1 117 713,29

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 652 100,00652 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 652 100,00 0,00 652 100,00

Budowa sieci wodociągowej w m.Krucz i Kruteczek                                  
  

23 500,00 0,00 23 500,00

Modernizacja stacji uzdatniania wody w Lubaszu
 

628 600,00 0,00 628 600,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 465 613,29465 613,29

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 465 613,29 0,00 465 613,29

Budowa drogi w Kamionce
 

465 613,29 - 465 613,29 0,00

Przebudowa drogi w Kamionce 0,00 465 613,29 465 613,29

600 Transport i łączność 39 324,00540 683,27 580 007,27

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 150 000,00150 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
150 000,00 0,00 150 000,00

Rozbudowa drogi-budowa chodnika przy drodze powiatowej 1343P w 
miejscowości Jedrzejewo 150 000,00 0,00 150 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 824,00 305 007,27301 183,27

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 184 183,27 3 824,00 188 007,27

Budowa bezpiecznej drogi do szkoły w Jędrzejewie 0,00 0,00 0,00

Budowa bezpiecznej drogi do szkoły w Jędrzejewie- FS Jędrzejewo 10 706,25 0,00 10 706,25

Budowa chodnika na ul.Starowiejskiej w m.Dębe-F.S. 16 077,02 0,00 16 077,02

Budowa drogi Miłkowo-Stajkowo - budżet gminy 62 500,00 0,00 62 500,00

Budowa drogi w Kamionce
 

0,00 0,00 0,00

Budowa i przebudowa dróg wiejskich i chodników w Gminie Lubasz 67 500,00 0,00 67 500,00

Modernizacja chodników w Lubaszu-FS Lubasz 27 400,00 0,00 27 400,00

Modernizacja chodników w Lubaszu-UG
 

0,00 3 824,00 3 824,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 117 000,00 0,00 117 000,00

Id: DB3A1C2A-AF84-4139-A7A1-8768D99A2FAF. Projekt Strona 1



Strona 2 z 4

Budowa ścieżki pieszo-rowerowej Lubasz-Miłkowo (wykup gruntów) 117 000,00 0,00 117 000,00

60095 Pozostała działalność 35 500,00 125 000,0089 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 89 500,00 35 500,00 125 000,00

Przebudowa parkingu zielonego w Lubaszu 80 000,00 35 500,00 115 500,00

Utwardzenie terenu pomiędzy blokami - FS Sławno 9 500,00 0,00 9 500,00

750 Administracja publiczna 0,0081 500,00 81 500,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 46 500,0046 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 500,00 0,00 46 500,00

Zakup i montaż klimatyzatora - sala sesyjna 10 000,00 0,00 10 000,00
Zakup urządzeń i oprogramowania do rejestracji głosowania i przebiegu 
sesji RG 36 500,00 0,00 36 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 35 000,0035 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 35 000,00

Zakup serwera UG LUBASZ 35 000,00 0,00 35 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00207 400,00 207 400,00

75405 Komendy powiatowe Policji 0,00 6 000,006 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 6 000,00 0,00 6 000,00

Dofinansowanie zakupu samochodu dla Policji 6 000,00 0,00 6 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 201 400,00201 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

Przebudowa remizy OSP w Lubaszu 100 000,00 0,00 100 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
101 400,00 0,00 101 400,00

Dofinansowanie dla jednostki OSP Krucz do zakupu samochodu lekkiego 
ratowniczo-gaśniczego 101 400,00 0,00 101 400,00

75495 Pozostała działalność 0,00 0,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Monitoring ulic w Lubaszu 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,0024 000,00 24 000,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 24 000,0024 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 000,00 0,00 24 000,00
Wymiana kotłowni wraz z instalacją CO w Publicznej Szkole Podstawowej 
w Lubaszu 24 000,00 0,00 24 000,00

Id: DB3A1C2A-AF84-4139-A7A1-8768D99A2FAF. Projekt Strona 2



Strona 3 z 4

851 Ochrona zdrowia 0,0010 000,00 10 000,00

85111 Szpitale ogólne 0,00 10 000,0010 000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
10 000,00 0,00 10 000,00

Dofinansowanie (wsparcie finansowa) inwestycji Przebudowa i 
modernizacja bloku operacyjnego i sal pacjentów w ZZOZ w Czarnkowie

 

10 000,00 0,00 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00213 207,92 213 207,92

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 213 207,92213 207,92

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 213 207,92 0,00 213 207,92

Budowa oświetlenia drogowego w Gminie Lubasz 206 898,24 0,00 206 898,24

Rozbudowa oświetlenia w sołectwie -FS  KRUCZ 0,00 0,00 0,00

Zakup i montaz lampy solarnej w Sławnie-FS 6 309,68 0,00 6 309,68

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,0020 000,00 20 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 20 000,0020 000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
20 000,00 0,00 20 000,00

Zagospodarowanie przestrzeni rekreacyjno-wypoczynkowej GOK Lubasz 20 000,00 0,00 20 000,00

926 Kultura fizyczna 9 000,00702 237,47 711 237,47

92601 Obiekty sportowe 0,00 620 000,00620 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00

Budowa boiska na Górczynie w Lubaszu- ogrodzenie - FS Lubasz 10 000,00 0,00 10 000,00

Budowa boiska sportowego przy ul. Sportowej 3 w Lubaszu 30 000,00 0,00 30 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Budowa miasteczka ruchu drogowego oraz placów zabaw 0,00 0,00 0,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 262 810,00 0,00 262 810,00

Budowa miasteczka ruchu drogowego oraz placów zabaw 262 810,00 0,00 262 810,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 317 190,00 0,00 317 190,00

Budowa miasteczka ruchu drogowego oraz placów zabaw 317 190,00 0,00 317 190,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 9 000,00 91 237,4782 237,47

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82 237,47 9 000,00 91 237,47

Budowa parkingu przy placu zabaw- FS Antoniewo 11 940,12 0,00 11 940,12

Urządzenie placu zabaw w Antoniewie - FS 0,00 0,00 0,00

Id: DB3A1C2A-AF84-4139-A7A1-8768D99A2FAF. Projekt Strona 3



Strona 4 z 4

Wykonanie placu zabaw -FS Stajkowo 18 466,64 0,00 18 466,64

Wykonanie placu zabaw Stajkowo-UG 15 000,00 0,00 15 000,00

Wyposażenie placów zabaw w sołectwie Bzowo-Goraj- FS
 

11 830,71 0,00 11 830,71

Wyposażenie placu zabaw Sokołowo - UG 15 000,00 9 000,00 24 000,00

Wyposażenie placu zabaw-FS Sokołowo 10 000,00 0,00 10 000,00

2 916 741,95 2 965 065,9548 324,00Razem

Id: DB3A1C2A-AF84-4139-A7A1-8768D99A2FAF. Projekt Strona 4



Strona 1 z 2
BeSTia

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami w 2019r. -  D O C H O D Y

Załącznik nr 4
do uchwały nr IX/88/19
Rady Gminy Lubasz
z dnia  18 lipca 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00358 029,99 358 029,99

01095 Pozostała działalność 0,00 358 029,99358 029,99

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
358 029,99 0,00 358 029,99

750 Administracja publiczna 0,0066 022,00 66 022,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 66 022,0066 022,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
66 022,00 0,00 66 022,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 0,0032 381,00 32 381,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 0,00 1 510,001 510,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 510,00 0,00 1 510,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
0,00 500,00500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
500,00 0,00 500,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 30 371,0030 371,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
30 371,00 0,00 30 371,00

852 Pomoc społeczna - 2 000,0019 566,00 17 566,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 2 000,00 17 566,0019 566,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
19 566,00 - 2 000,00 17 566,00

855 Rodzina 185 000,008 061 381,00 8 246 381,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 4 857 869,004 857 869,00

Id: DB3A1C2A-AF84-4139-A7A1-8768D99A2FAF. Projekt Strona 1



Strona 2 z 2
BeSTia

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 857 869,00 0,00 4 857 869,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 3 183 477,003 183 477,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
3 183 477,00 0,00 3 183 477,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 1 500,001 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 500,00 0,00 1 500,00

85504 Wspieranie rodziny 185 000,00 185 000,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 185 000,00 185 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o

 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla

 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

0,00 18 535,0018 535,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
18 535,00 0,00 18 535,00

8 537 379,99 8 720 379,99183 000,00Razem:

Id: DB3A1C2A-AF84-4139-A7A1-8768D99A2FAF. Projekt Strona 2



W Y D A T K I      (zadanai zlecone po zmianach)

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 358 029,99 0,00 358 029,99

01095 Pozostała działalność 358 029,99 0,00 358 029,99

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 481,32 0,00 481,32

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

58,80 0,00 58,80

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 800,00 0,00 2 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 711,13 0,00 1 711,13

4300 Zakup usług pozostałych 1 770,60 0,00 1 770,60

4430 Różne opłaty i składki 351 009,80 0,00 351 009,80

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

198,34 0,00 198,34

750 Administracja publiczna 66 022,00 0,00 66 022,00

75011 Urzędy wojewódzkie 66 022,00 0,00 66 022,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 708,00 0,00 51 708,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 004,00 0,00 4 004,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 008,00 0,00 9 008,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 302,00 0,00 1 302,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

32 381,00 0,00 32 381,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 510,00 0,00 1 510,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 121,00 0,00 121,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

18,00 0,00 18,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 700,00 0,00 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71,00 0,00 71,00

4300 Zakup usług pozostałych 600,00 0,00 600,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

500,00 0,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 500,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 30 371,00 0,00 30 371,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: DB3A1C2A-AF84-4139-A7A1-8768D99A2FAF. Projekt Strona 1



3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 18 700,00 0,00 18 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 761,55 0,00 761,55

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

99,99 0,00 99,99

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 530,00 0,00 6 530,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 904,79 0,00 3 904,79

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 374,67 0,00 374,67

852 Pomoc społeczna 19 566,00 -2 000,00 17 566,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 19 566,00 -2 000,00 17 566,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 566,00 -2 000,00 17 566,00

855 Rodzina 8 061 381,00 185 000,00 8 246 381,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 857 869,00 0,00 4 857 869,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 0,00 300,00

3110 Świadczenia społeczne 4 785 013,00 0,00 4 785 013,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 150,00 0,00 49 150,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 833,25 0,00 5 833,25

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 526,00 0,00 9 526,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 440,00 0,00 1 440,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 0,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 547,75 0,00 1 547,75

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 0,00 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 459,00 0,00 2 459,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

800,00 0,00 800,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 183 477,00 0,00 3 183 477,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 0,00 200,00

3110 Świadczenia społeczne 2 938 473,00 0,00 2 938 473,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 982,00 0,00 62 982,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 353,00 0,00 5 353,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 161 431,00 0,00 161 431,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 674,00 0,00 1 674,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 050,00 0,00 3 050,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 661,00 0,00 6 661,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: DB3A1C2A-AF84-4139-A7A1-8768D99A2FAF. Projekt Strona 2



4410 Podróże służbowe krajowe 1 200,00 0,00 1 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 453,00 0,00 1 453,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 0,00 1 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 500,00 0,00 1 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 800,00 0,00 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 140,00 0,00 140,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

20,00 0,00 20,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 540,00 0,00 540,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 185 000,00 185 000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 179 040,00 179 040,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 000,00 4 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 670,00 670,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 98,00 98,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 765,00 765,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 120,00 120,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 307,00 307,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

18 535,00 0,00 18 535,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 18 535,00 0,00 18 535,00

Razem: 8 537 379,99 183 000,00 8 720 379,99

BeSTia Strona 3 z 3

Id: DB3A1C2A-AF84-4139-A7A1-8768D99A2FAF. Projekt Strona 3



Strona 1 z 2
BeSTia

Dochody (dotacje celowe) i wydatki związane z realizacją własnych zadań bieżących gmin w 
2019r.      D O C H O D Y

Załącznik nr 5
do uchwały nr  IX/88/19
Rady Gminy Lubasz
z dnia 18 lipca 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 0,00359 821,00 359 821,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 2 480,002 480,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 2 480,00 0,00 2 480,00

80104 Przedszkola 0,00 317 078,00317 078,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 317 078,00 0,00 317 078,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 40 263,0040 263,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 40 263,00 0,00 40 263,00

852 Pomoc społeczna 0,00237 484,42 237 484,42

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w

 

zajęciach w centrum integracji społecznej
0,00 13 000,0013 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 13 000,00 0,00 13 000,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 0,00 42 768,0042 768,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 42 768,00 0,00 42 768,00

85216 Zasiłki stałe 0,00 102 111,00102 111,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 102 111,00 0,00 102 111,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 38 119,0038 119,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 38 119,00 0,00 38 119,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 41 486,4241 486,42

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 41 486,42 0,00 41 486,42

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,0054 709,00 54 709,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 54 709,0054 709,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 54 709,00 0,00 54 709,00

Id: DB3A1C2A-AF84-4139-A7A1-8768D99A2FAF. Projekt Strona 1



Strona 2 z 2
BeSTia

652 014,42 652 014,420,00Razem:

Id: DB3A1C2A-AF84-4139-A7A1-8768D99A2FAF. Projekt Strona 2



Dział Paragraf Treść Zmiana 
801 Oświata i wychowanie

Szkoły Podstawowe

4240  Zakup środków dydaktycznych i książek 

Przedszkola

4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Stołówki szkolne i przedszkolne

4210  Zakup materiałów i wyposażenia 

4270  Zakup usług remontowych 

852 Pomoc społeczna

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne
 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

3110  Świadczenia społeczne 

 Zasiłki stałe 

3110  Świadczenia społeczne 

 Ośrodki pomocy społecznej 

4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 

4110  Składki na ubezpieczenia społeczne 

4120  Składki na Fundusz Pracy 

Pomoc w zakresie dożywiania

3110  Świadczenia społeczne 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

3240  Stypendia dla uczniów 

                 40 263,00    

           20 079,78                         20 079,78    

80101           2 480,00                       2 480,00    
             2 480,00                           2 480,00    

85415            54 709,00                         54 709,00    

           41 486,42                         41 486,42    

        54 709,00                     54 709,00    

           54 709,00    

BeSTia     Strona 1 z 1

Razem:       652 014,42    

           42 768,00    

85216          102 111,00    

         102 111,00    

      317 078,00    

85213            13 000,00    

           13 000,00    

85214            42 768,00    

80148         40 263,00    

                     20 183,22    

                W Y D A T K I

Rozdział Plan 

         237 484,42    

      359 821,00    

80104

           31 800,00    

                     41 486,42    

Po zmianie

                   237 484,42    

                     13 000,00    

                     13 000,00    

                     42 768,00    

                     42 768,00    

               359 821,00    

               317 078,00    

               652 014,42    

                779,00                              779,00    

85230

           20 183,22    

           41 486,42    

             5 540,00    

                   102 111,00    

                   102 111,00    

                     54 709,00    

85219

         317 078,00                       317 078,00    

                     38 119,00    

                     31 800,00    

                       5 540,00    

           38 119,00    

Id: DB3A1C2A-AF84-4139-A7A1-8768D99A2FAF. Projekt Strona 1



Zestawienie planowanych kwot dotacji bieżących udzielanych z budżetu gminy w 2019r.

Załącznik nr 6
do uchwały nr IX/88/19
Rady Gminy Lubasz
z dnia  18 lipca 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00 0,00 10 000,00

01009 Spółki wodne 10 000,00 0,00 10 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

10 000,00 0,00 10 000,00

600 Transport i łączność 175 000,00 0,00 175 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 25 000,00 0,00 25 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

25 000,00 0,00 25 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 150 000,00 0,00 150 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

150 000,00 0,00 150 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 101 400,00 57 500,00 158 900,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 101 400,00 57 500,00 158 900,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

0,00 57 500,00 57 500,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

101 400,00 0,00 101 400,00

801 Oświata i wychowanie 286 701,00 0,00 286 701,00

80101 Szkoły podstawowe 105 700,00 0,00 105 700,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

105 700,00 0,00 105 700,00

80104 Przedszkola 91 701,00 0,00 91 701,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: DB3A1C2A-AF84-4139-A7A1-8768D99A2FAF. Projekt Strona 1



2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

91 701,00 0,00 91 701,00

80110 Gimnazja 89 300,00 0,00 89 300,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

89 300,00 0,00 89 300,00

851 Ochrona zdrowia 22 820,00 0,00 22 820,00

85111 Szpitale ogólne 10 000,00 0,00 10 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

10 000,00 0,00 10 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 7 820,00 0,00 7 820,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

7 820,00 0,00 7 820,00

85195 Pozostała działalność 5 000,00 0,00 5 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

5 000,00 0,00 5 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 000,00 0,00 30 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 0,00 0,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 0,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

0,00 0,00 0,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 30 000,00 0,00 30 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

20 000,00 0,00 20 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

10 000,00 0,00 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 144 880,00 300,00 1 145 180,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 924 380,00 300,00 924 680,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

904 380,00 300,00 904 680,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: DB3A1C2A-AF84-4139-A7A1-8768D99A2FAF. Projekt Strona 2



6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

20 000,00 0,00 20 000,00

92116 Biblioteki 220 500,00 0,00 220 500,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

220 500,00 0,00 220 500,00

926 Kultura fizyczna 108 000,00 2 300,00 110 300,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 108 000,00 2 300,00 110 300,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

108 000,00 2 300,00 110 300,00

Razem: 1 878 801,00 60 100,00 1 938 901,00

BeSTia Strona 3 z 3

Id: DB3A1C2A-AF84-4139-A7A1-8768D99A2FAF. Projekt Strona 3



6.I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 25 000,00 0,00 25 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 25 000,00 0,00 25 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

25 000,00 0,00 25 000,00

801 Oświata i wychowanie 91 701,00 0,00 91 701,00

80104 Przedszkola 91 701,00 0,00 91 701,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

91 701,00 0,00 91 701,00

851 Ochrona zdrowia 7 820,00 0,00 7 820,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 7 820,00 0,00 7 820,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

7 820,00 0,00 7 820,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00 0,00 20 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 0,00 0,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 0,00 0,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 20 000,00 0,00 20 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

20 000,00 0,00 20 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 124 880,00 300,00 1 125 180,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 904 380,00 300,00 904 680,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

904 380,00 300,00 904 680,00

92116 Biblioteki 220 500,00 0,00 220 500,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

220 500,00 0,00 220 500,00

Razem: 1 269 401,00 300,00 1 269 701,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: DB3A1C2A-AF84-4139-A7A1-8768D99A2FAF. Projekt Strona 1



6.II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00 0,00 10 000,00

01009 Spółki wodne 10 000,00 0,00 10 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

10 000,00 0,00 10 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 57 500,00 57 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 57 500,00 57 500,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

0,00 57 500,00 57 500,00

801 Oświata i wychowanie 195 000,00 0,00 195 000,00

80101 Szkoły podstawowe 105 700,00 0,00 105 700,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

105 700,00 0,00 105 700,00

80110 Gimnazja 89 300,00 0,00 89 300,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

89 300,00 0,00 89 300,00

851 Ochrona zdrowia 5 000,00 0,00 5 000,00

85195 Pozostała działalność 5 000,00 0,00 5 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

5 000,00 0,00 5 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00 0,00 10 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 0,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

0,00 0,00 0,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 10 000,00 0,00 10 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: DB3A1C2A-AF84-4139-A7A1-8768D99A2FAF. Projekt Strona 1



2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

10 000,00 0,00 10 000,00

926 Kultura fizyczna 108 000,00 2 300,00 110 300,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 108 000,00 2 300,00 110 300,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

108 000,00 2 300,00 110 300,00

Razem: 328 000,00 59 800,00 387 800,00

BeSTia Strona 2 z 2

Id: DB3A1C2A-AF84-4139-A7A1-8768D99A2FAF. Projekt Strona 2



6.III. Dotacje majątkowe

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 150 000,00 0,00 150 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 150 000,00 0,00 150 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

150 000,00 0,00 150 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 101 400,00 0,00 101 400,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 101 400,00 0,00 101 400,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

101 400,00 0,00 101 400,00

851 Ochrona zdrowia 10 000,00 0,00 10 000,00

85111 Szpitale ogólne 10 000,00 0,00 10 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

10 000,00 0,00 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00 0,00 20 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 000,00 0,00 20 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

20 000,00 0,00 20 000,00

Razem: 281 400,00 0,00 281 400,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: DB3A1C2A-AF84-4139-A7A1-8768D99A2FAF. Projekt Strona 1



Załącznik nr 7
do uchwały nr  IX/88/19
Rady Gminy Lubasz
z dnia 18 lipca 2019r.

FUNDUSZ  SOŁECKI  NA 2019 r.

Klasyfikacja budżetowa

Lp. S o ł e c t w o Nazwa przedsięwzięcia Dział Rozdział Paragraf Plan zmiana Plan po zmianie

1. Antoniewo 1. Świetlica jako miejsce integracji        
mieszkańców 3 420,00                        3 420,00         

600 60016 1 500,00                        1 500,00         
4210 500,00                           500,00             
4300 1 000,00                        1 000,00          

900 90004 400,00                          400,00            
4170 400,00                           400,00             

921 92109 1 520,00                        1 520,00         
4260 1 320,00                        1 320,00          
4300 200,00                           200,00             

2. Miejsce rekreacji i wypoczynku 
mieszkańców wsi 11 940,12                      11 940,12       

926 92605 -                                 -                   
6050 -                                 -                   

Budowa parkingu przy placu zabaw 926 92605 11 940,12                      11 940,12        
6050 11 940,12                      11 940,12        

Razem F.S. Antoniewo 15 360,12                     15 360,12       

2. Dębe 1.Razem przez stulecia-dziedzictwo,        
kultura i tradycja wsi Dębe -spotkania                     
w świetlicy 16 400,00                      16 400,00       

921 92109 14 900,00                      14 900,00       
4110 500,00                           500,00             
4170 2 800,00                        2 800,00          
4210 8 500,00                        600,00 -                 7 900,00          
4260 2 500,00                        2 500,00          
4360 600,00                           600,00             
4430 600,00                  600,00             

921 92195 1 500,00                        1 500,00         
4210 1 500,00                        1 500,00          

2. Nasza wieś pięknieje 21 077,02                      21 077,02       
600 60016 16 077,02                      16 077,02       

6050 16 077,02                      16 077,02        
921 92109 5 000,00                        5 000,00         

4300 5 000,00                        5 000,00          

Razem F.S. Dębe 37 477,02                  37 477,02    

3. Bzowo-Goraj 1. Mieszkańcy sołectwa Bzowo- Goraj 
spędzają czas wolny na sali wiejskiej 1 200,00                        1 200,00         

921 92109 1 200,00                        1 200,00         
4210 1 200,00                        1 200,00          

2. Poprawa estetyki  i bezpieczeństwa                                 
w sołectwie Bzowo-Goraj oraz kultywowanie 
zachowań kulturalnych mieszkańców 14 500,00                      14 500,00       

600 60016 10 000,00                      10 000,00       
4270 10 000,00                      10 000,00        

921 92195 3 200,00                        3 200,00         
4170 3 200,00                        3 200,00          

926 92601 1 300,00                        1 300,00         
4170 1 300,00                        1 300,00          

3. Urządzenie i doposażenie placów zabaw      
w Goraju 926 92605 6050 -                                 -                   
Wyposażenie placów zabaw w sołectwie 
Bzowo-Goraj 926 92605 6050 11 830,71                      11 830,71       

Razem F.S. Bzowo-Goraj 27 530,71                  27 530,71    

4. Jędrzejewo
1. Spotkania mieszkańców 7 500,00                        7 500,00         

921 92109 6 000,00                        6 000,00         
4170 1 500,00                        1 500,00          
4260 3 200,00                        3 200,00          
4210 700,00                           700,00             
4300 600,00                           600,00             

921 92195 1 500,00                        1 500,00         
4170 1 000,00                        1 000,00          
4210 500,00                           500,00             

2.Budowa bezpiecznej drogi do szkoły 10 706,25                      10 706,25       
600 60016 10 706,25                      10 706,25       

6050 10 706,25                      10 706,25        

3. Utrzymanie terenów zielonych 4 750,00                        4 750,00         
900 90004 4 750,00                        4 750,00         

4170 1 500,00                        1 500,00         
4210 3 250,00                        3 250,00         

Razem F.S. Jędrzejewo 22 956,25                  22 956,25    

5. Kamionka 1.Naprawa dróg wiejskich -                                 -                   
600 60016 -                                 -                   

4300 -                                 -                   

Id: DB3A1C2A-AF84-4139-A7A1-8768D99A2FAF. Projekt Strona 1



Budowa drogi w Kamione 600 60016 -                                 -                   
6050 -                                 -                   

010 01042 6050 21 613,29                      21 613,29        

Razem F.S. Kamionka 21 613,29                  21 613,29    

6. Klempicz 1. Zielona wizytówka 1 500,00                        1 500,00         
600 60016 250,00                          250,00            

4170 250,00                           250,00             
900 90004 1 250,00                        1 250,00          

4170 1 250,00                        1 250,00          

2.Dorośli dzieciom 921 92195 1 000,00                        1 000,00         
4210 500,00                           500,00             
4300 500,00                           500,00             

3.Świetlica wiejska - miejsce naszych  spotkań 1 150,00                        1 150,00         
921 92109 1 150,00                        1 150,00         

4170 150,00                           150,00             
4210 100,00                           100,00             
4260 600,00                           600,00             
4300 300,00                           300,00             

4.W zdrowym ciele zdrowy duch 8 562,56                        8 562,56         
926 92601 300,00                           300,00             

4170 300,00                           300,00             
926 92605 8 262,56                        8 262,56          

4210 8 262,56                        8 262,56          

Razem F.S. Klempicz 12 212,56                  12 212,56    

7. Krucz
1.Wspólnie  czytamy w świetlicy wiejskiej                  
w Kruczu 921 92109 7 660,00                        7 660,00         

4110 670,00                           670,00             
4170 3 840,00                        3 840,00          
4260 1 800,00                        1 800,00          
4300 1 350,00                        1 350,00          

2.Wspólnie zmieniamy naszą wieś 17 898,24                      17 898,24       
600 60016 5 000,00                        5 000,00         

4300 5 000,00                        5 000,00          
900 90004 3 000,00                        3 000,00          

4210 3 000,00                        3 000,00          
(Budowa oświetlenia drogowego w Gminie 
Lubasz) 900 90015 6 898,24                        6 898,24         

6050 6 898,24                        6 898,24          
921 92195 2 500,00                        2 500,00         

4170 -                                 -                   
4210 -                                 -                   
4300 2 500,00                        2 500,00          

926 92605 500,00                          500,00            
4210 500,00                           500,00             

Razem F.S. Krucz 25 558,24                  25 558,24    

8. Kruteczek

1.Poprawa estetyki elementów krajobrazów 
wsi Kruteczek wraz z integracją mieszkańców 
wsi Kruteczek 3 429,62                        3 429,62         

921 92195 429,62                          429,62            
4210 429,62                           429,62             

926 92605 3 000,00                        3 000,00         
4300 3 000,00                        3 000,00          

2.Budowa drogi Kruteczek-Nowina, Kruteczek-
Krucz -                                 -                   

600 60016 -                                 -                   
4300 -                                 -                   

3.Kwitnący Kruteczek 10 000,00                      10 000,00       
921 92109 4210 2 700,00                        2 700,00          

4270 7 300,00                        7 300,00          

Razem F.S. Kruteczek 3 429,62                    13 429,62    
  

9. Lubasz 1. Organizacja imprez kulturalno-sportowych  i 
innych inicjatyw integracyjnych na rzecz 
mieszkańców sołectwa Lubasz 4 567,55                        4 567,55         

921 92195 4 567,55                        4 567,55         
4170 600,00                           600,00             
4210 3 467,55                        3 467,55          
4300 500,00                           500,00             

2. Budowa i modernizacja infrastruktury 
komunalnej na terenie sołectwa Lubasz 37 400,00                      37 400,00       

600 60016 27 400,00                      27 400,00       
6050 27 400,00                      27 400,00        

926 92601 10 000,00                      10 000,00       
6050 10 000,00                      10 000,00        

Razem F.S. Lubasz 41 967,55                  41 967,55    

10. Miłkowo 1.Zadbane i aktywne sołectwo otwarte na 
mieszkańców 30 426,47                      30 426,47       

600 60016 15 026,47                      15 026,47       
4210 3 000,00                        3 000,00          
4270 7 000,00                        7 000,00          
4300 5 026,47                        5 026,47          

Id: DB3A1C2A-AF84-4139-A7A1-8768D99A2FAF. Projekt Strona 2



600 60095 6 000,00                        6 000,00         
4210 6 000,00                        6 000,00          

900 90004 3 000,00                        1 000,00 -              2 000,00         
4300 3 000,00                        1 000,00 -              2 000,00          

921 92109 5 900,00                        1 500,00               7 400,00         
4260 400,00                           400,00             
4270 5 500,00                        1 500,00               7 000,00          

921 92195 500,00                          500,00 -                 -                   
4170 500,00                           500,00 -                 -                   

Razem F.S.Miłkowo 30 426,47                  30 426,47    

11. Nowina
1. Razem zmieniamy wizerunek naszej wsi 13 100,00                      13 100,00       

921 92109 9 600,00                        9 600,00         
4210 5 200,00                        5 200,00          

4260 1 100,00                        1 100,00          
4300 3 300,00                        300,00 -                 3 300,00          
4430 300,00                  300,00             

921 92195 1 500,00                        1 500,00         
4210 1 500,00                        1 500,00          

926 92605 2 000,00                        2 000,00         
4300 2 000,00                        2 000,00          

2.Podniesienie jakości dróg w sołectwie Nowina 1 504,71                        1 504,71         
600 60016 1 504,71                        1 504,71          

4300 1 504,71                        1 504,71          

Razem F.S.Nowina 14 604,71                  14 604,71    

12. Prusinowo
1. Świetlica wiejska w Prusinowie jako 
element integracji mieszkańców 16 619,15                      16 619,15       

921 92109 15 169,15                      15 169,15       
4210 2 219,15                        2 219,15          
4260 2 500,00                        2 500,00          
4300 10 450,00                      10 450,00        

900 90004 1 450,00                        1 450,00         
4210 1 350,00                        1 350,00          
4300 100,00                           100,00             

Razem F.S.Prusinowo 16 619,15                  16 619,15    

13. Sławno 1.Poprawa estetyki osiedla i wsi 19 209,68                      19 209,68       
600 60095 9 500,00                        9 500,00         

6050 9 500,00                        9 500,00          
900 90004 3 000,00                        3 000,00         

4170 1 000,00                        1 000,00          
4210 2 000,00                        2 000,00          

900 90015 6 309,68                        6 309,68         
4210 -                                 -                   
4300 -                                 -                   

(Zakup i montaż lampy solarnej w Sławnie-FS) 6050 6 309,68                        6 309,68          
926 92601 400,00                          400,00            

4170 400,00                           400,00             

2.Świetlica wiejska w Sławnie miejscem 
spotkań mieszkańców wsi 1 900,00                        1 900,00         

921 92109 1 500,00                        1 500,00         
4170 400,00                           400,00             
4210 700,00                           700,00             
4300 400,00                           400,00             

921 92195 400,00                          400,00            
4170 400,00                           400,00             

Razem F.S.Sławno 21 109,68                  21 109,68    

14. Sokołowo 1. Integracja mieszkańców sołectwa 7 920,14                        7 920,14         
921 92109 7 920,14                        7 920,14         

4260 2 920,14                        2 920,14          
4300 5 000,00                        5 000,00          

2.Pięknieje nasza wieś
926 92605 10 000,00                      10 000,00       

6050 10 000,00                      10 000,00        

Razem F.S.Sokołowo 17 920,14                  17 920,14    

15. Stajkowo
1. W zadbanym otoczeniu mieszkańcy mogą 
miło wspólnie spędzić czas 9 750,00                        9 750,00         

900 90004 2 200,00                        2 200,00         
4170 1 400,00                        1 400,00          
4210 800,00                           800,00             

921 92109 4 550,00                        4 550,00         
4170 1 170,00                        1 170,00          
4260 2 300,00                        2 300,00          
4210 1 000,00                        1 000,00          
4300 80,00                             80,00              

921 92195 3 000,00                        3 000,00         
4170 1 500,00                        1 500,00          
4210 1 500,00                        1 500,00          

2. Wykonanie placu zabaw 18 466,64                      18 466,64       
926 92605 18 466,64                      18 466,64       

6050 18 466,64                      18 466,64        

Id: DB3A1C2A-AF84-4139-A7A1-8768D99A2FAF. Projekt Strona 3



3. Poprawa bezpieczeństwa na drogach w 
sołectwie Stajkowo 2 000,00                        2 000,00         

600 60016 2 000,00                        2 000,00          
4300 2 000,00                        2 000,00          

Razem F.S.Stajkowo 30 216,64                  30 216,64    

RAZEM: 339 002,15                349 002,15  

Id: DB3A1C2A-AF84-4139-A7A1-8768D99A2FAF. Projekt Strona 4



Załącznik nr 8
do uchwały nr IX/88/19
Rady Gminy Lubasz
z dnia 18 lipca 2019r.

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Paragraf Plan Zmiana Plan po zmianie
1. TRANSPORT  I  ŁĄCZNOŚĆ 600 -                -               

1.1. Drogi publiczne gminne 60016 -                  -                 
zakup usług pozostałych 4300 -                  -                 
Sołectwo Kamionka -                  -                 

2. BEZPIECZ.PUBL. I OCHRONA P.POŻAROWA 754 1 100,00      1 100,00     
2.1. Ochotnicze Straże Pożarne 75412 1 100,00         1 100,00       

zakup materiałów i wyposażenia 4210 1 100,00         1 100,00       
Sołectwo Sokołowo 500,00            500,00           
Sołectwo Kamionka 600,00            600,00           

3. OŚWIATA I WYCHOWANIE 801 200,00         200,00        
3.1. Szkoły 80101 -                  -                 

zakup materiałów i wyposażenia 4210 -                  -                 
Sołectwo Prusinowo
Sołectwo Jędrzejewo

3.2. Przedszkola 80104 200,00           200,00          
zakup materiałów i wyposażenia 4210 200,00            200,00           
Sołectwo Prusinowo 200,00            200,00           

4. GOSPOD.KOMUNAL. I OCHR.ŚRODOWISKA 900 700,00         700,00        
4.1. Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 700,00           700,00          

zakup materiałów i wyposażenia 4210 700,00           700,00          
Sołectwo Kamionka 500,00            500,00           
Sołectwo Sokołowo 200,00            200,00           

5. KULTURA  I OCHR.DZIEDZIC.NARODOWEGO 921 31 275,81    31 275,81   
5.1. Domy i ośrodki kultury,świetlice i kluby 92109 30 790,81       30 790,81      

wynagrodzenia bezosobowe 4170 700,00           700,00          
Sołectwo Kamionka 700,00            700,00           
zakup materiałów i wyposażenia 4210 14 950,01       120,00 -  14 830,01      
Sołectwo Dębe 95,00              95,00             
Sołectwo Kamionka
Sołectwo Krucz 11 000,00       11 000,00      
Sołectwo Kruteczek 617,00            617,00           
Sołectwo Prusinowo 476,00            476,00           
Sołectwo Stajkowo 722,60            120,00 -  602,60           
Sołectwo Jędrzejewo 888,00            888,00           
Sołectwo Sokołowo 1 151,41         1 151,41        
zakup energii 4260 7 450,00         7 450,00       
Sołectwo Kamionka 4 500,00         4 500,00        
Sołectwo Klempicz 50,00              50,00             
Sołectwo Sokołowo 600,00            600,00           
Sołectwo Krucz 1 500,00         1 500,00        
Sołectwo Kruteczek 800,00            800,00           
zakup usług pozostałych 4300 7 690,80         -540,00 7 150,80       
Sołectwo Jędrzejewo
Sołectwo Kamionka 6 181,00         540,00 -  5 641,00        
Sołectwo Klempicz 50,00              50,00             
Sołectwo Kruteczek 959,80            959,80           
Sołectwo Stajkowo
Sołectwo Sokołowo 500,00            500,00           
rózne opłaty i składki 4430 660,00   660,00          
Sołectwo Stajkowo 120,00   120,00           
Sołectwo Kamionka 540,00   540,00           

5.2. Pozostała działalność 92195 485,00           485,00          
wynagrodzenia bezosobowe 4170 250,00           250,00          
Sołectwo Sokołowo 250,00           250,00          
zakup materiałów i wyposażenia 4210 235,00           235,00          
Sołectwo Kamionka
Sołectwo Lubasz 235,00            235,00           
zakup usług pozostałych 4300 -                  -                 
Sołectwo Sokołowo

6. Kultura fizyczna i sport 926 2 075,20      2 075,20     
6.1. Obiekty sportowe 92601 1 300,00         1 300,00       

zakup energii 4260 1 300,00         1 300,00       
Sołectwo Dębe 1 300,00         1 300,00        

 Środki wyodrębnione w budżecie gminy do dyspozycji jednostek pomocniczych gminy 

Id: DB3A1C2A-AF84-4139-A7A1-8768D99A2FAF. Projekt Strona 1



6.2. Zadania w zakresie kult.fiz. 92605 775,20           775,20          
zakup usług pozostałych 4300 575,20            575,20           
sołectwo Sokołowo 250,00            250,00           
Sołectwo Kruteczek 325,20            325,20           
zakup materiałów i wyposażenia 4210 200,00            200,00           
Sołectwo Prusinowo 200,00            200,00           
Ogółem środki do dyspozycji jednostek 
pomocniczych 35 351,01    35 351,01   

Id: DB3A1C2A-AF84-4139-A7A1-8768D99A2FAF. Projekt Strona 2



UZASADNIENIE

I. DOCHODY:

1. zwiększenie dochodów z tytułu:

- dz. 855 rozdział 85504 par. 2010  185.000,00 zł

dotacja celowa na realizację programu „Dobry Start”-pismo Wojewody

Wielkopolskiego nr FB-I.3111.216.2019.2 z dnia 3 lipca 2019r.

- dz.921 rozdz.92195 par.0960 300,00 zł

darowizna z Dora Metal Czarnków z przeznaczeniem dla sołectwa

Dębe na Dni Dębego,

- dz.600 rozdz.60016 par.0950 2.734,00 zł

potrącenie kary wynikającej z odstąpienia od umowy wykonania odcinka

chodnika w Lubaszu,

- dz.926 rozdz.92605 par.0960 9.000,00 zł

darowizna KGW Sokołowo z przeznaczeniem na wyposażenie placu zabaw

Sokołowo

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Razem: 197.034,00 zł

2. zmniejszenie dochodów z tytułu:

- dz.852 rozdz.85228 par.2010 2.000,00 zł

decyzja Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I-3111.227.2019.6

z dnia 12.07.2019 –zmniejszająca plac dotacji celowej na usługi

opiekuńcze-GOPS

II. WYDATKI:

1. zwiększenia limitu wydatków na:

- dz.921 rozdz.92109 par.2480 300,00 zł

dotacja dla GOK Lubasz przeznaczona na zorganizowanie Dni Dębego dla

sołectwa Dębe,

- dz.855 rozdz.85504 par. 3110 185.000,00 zł

(4010,4110,4120,4440,4210,4300)

wypłata świadczenia „Dobry Start” wraz z obsługą programu

- dz.750 rozdz.75023 par.4700 10.000,00 zł

szkolenia pracownicze,

- dz.926 rozdz.92605 par.2820 2.300,00 zł

Id: DB3A1C2A-AF84-4139-A7A1-8768D99A2FAF. Projekt Strona 1



zwiększenie dotacji dla Uczniowskiego Klubu Sportowego

„Mini-Max”

- dz.754 rozdz.75412 par.2830 57.500,00 zł

dotacja dla jednostki OSP Lubasz

- dz.600 rozdz.60016 par.6050 3.824,00 zł

wykonanie odcinka chodnika w Lubaszu -UG

- dz.852 rozdz.85295 par.4300 950,00 zł

za dostarczanie i serwis Internetu dla osób objętych projektem pn.

„ Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu”

- dz.921 rozdz.92109 par.4430 500,00 zł

opłata za wywóz odpadów komunalnych świetlice UG

- dz.926 rozdz.92605 par.6050 9.000,00 zł

wyposażenie placu zabaw Sokołowo

- dz.754 rozdz.7512 par.4280 2.000,00 zł

usługi zdrowotne OSP

- dz.900 rozdz.90004 par.4210 10.000,00 zł

zakup materiałów – zieleń

- dz.926 rozdz.92601 par.4430 1.020,00 zł

opłata za wywóz odpadów komun. z boiska Orlik

- dz.600 rozdz.60095 par.6050 35.500,00 zł

inwestycję pn”Przebudowa parkingu zielonego w Lubaszu”

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Razem: 317.894,00 zł

2.  zmniejszenie limitu wydatków z:

- dz.754 rozdz.75412 par.4270 57.500,00 zł

zakupu usług remontowych OSP Lubasz,

- dz.750 rozdz.75023 par. 3030  10.000,00 zł

diet sołtysów,

- dz.750 rozdz.75022 par.3030 4.840,00 zł

diet radnych

- dz.754 rozdz.75412 par.4300 2.000,00 zł

zakup usług OSP

- dz.900 rozdz.90004 par.4300 10.000,00 zł

zakup usług – zieleń

- dz.926 rozdz.92601 par.4300 500,00 zł

zakupu usług- boisko Orlik

Id: DB3A1C2A-AF84-4139-A7A1-8768D99A2FAF. Projekt Strona 2



-dz.926 rozdz.92601 par.4260 520,00 zł

zakupu energii elekt.-boisko Orlik

-dz.852 rozdz.85228 par.4300 2.000,00 zł

usług opiekuńczych- zadania zlecone-GOPS

-dz.700 rozdz.70005 par.4270 35.500,00 zł

usług remontowych b.komun.

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Razem: 122.860,00 zł

Ponadto wprowadza się zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych oraz sołectw.

Zadanie inwestycyjne pn.”Budowa drogi w Kamionce” z planem finansowym w kwocie 465.613,29 zł
otrzymuje brzmienie „Przebudowa drogi w Kamionce”.

W związku z mylnymi danymi zawartymi w załączniku nr 3 do zarządzenia Wójta Gminy Lubasz nr
59.2019 z dnia 28 czerwca 2019 r. ( dochody –dotacje celowe - i wydatki związane z realizacją zadań
bieżących gmin w 2019 r.) ,polegające na ujęciu w dz.801 rozdz.80148 tylko paragrafu 4270, a winno być
tak jak w zmianach budżetu paragraf 4270 i 4210, do w/w uchwały dołącza się poprawny załącznik .

Wszystkie zmiany budżetu objęto załącznikami od 1 do 8.

Id: DB3A1C2A-AF84-4139-A7A1-8768D99A2FAF. Projekt Strona 3




